
2020 年 1 月 24 日 

４年生保護者の皆様へ  

                                                         

福山暁の星女子高等学校                                    

校長 小野田 文明 
 

 

学年保護者会のご案内 

 

新年の声が聞こえてはやひと月、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、心

より感謝申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 
さて、下記の通り、学年保護者会を実施いたします。お嬢様方が大学入学共通テストを受

験するのは２年後です。なかなか実感がわきづらいこの時期ですが、まず５年生への進級に

向けてどんな準備が必要かお話させて頂く予定です。なお、学年懇談会では、４月、１０月

に受験したスタディーサポートの結果をもとに１年間を具体的に振り返りたいと思います。 

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

 

                      記 

 

日 時  ２０２０年２月２６日（水） 

場 所  本校講堂および視聴覚教室 

内 容  １５：２０～       挨拶           校長 小野田 文明       

     １５：２５〜１５：５５  講演  『高校２年生に向けて』 

                      株式会社 ベネッセコーポレーション 

                              高校営業部  武吉 麻衣  

      １５：５５～１６：２０  ＳＤＧｓ探究活動 研究発表 

                                  ４年生代表者 

          １６：２０〜１６：５０  学年懇談会                   

" 

出席 ・ 欠席 します。 （どちらかに○印をお付け下さい） 

 

  組  番 名前              

保護者名                

 ※ 提出締切 2 月 21日（金） 


